Popis autora

dr. sc. Costanza Caraffa

Institut za povijest umjetnosti u Firenci, Institut Max Planck

caraffa@khi.fi.it

dr. sc. Derrick R. Cartwright

Odjel za umjetnost, arhitekturu i povijest umjetnosti,
Sveuciliste u San Diegu

dcartwright@sandiego.edu

Miha Colner

Galerija Bozidar Jakac — Muzej moderne i suvremene
umjetnosti, Kostanjevica na Krki
miha.colner@gmail.com

Ana Isabel Cruz Yabar
Magnum Photos
anacruzyabar@gmail.com

Katerina Filjuk
Sveugiliste u Palermu
ka3na.f@gmail.com

dr. sc. Judit Gellér
Sveugiliste ELTE
gellerjudit@gmail.com

Ivana Grzina

Strossmayerova galerija starih majstora
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
igrzina@hazu.hr

dr. sc. Kamila Ktudkiewicz

Institut za povijest umjetnosti, Fakultet

umjetniékih studija — audiovizualna arhiva, Sveugiliste
Adam Mickiewicz, Poznanj
kamila.kludkiewicz@®amu.edu.pl

dr. sc. Viktorija Mironenko

Kijevsko nacionalno sveuciliste za kazaliste,
kino i televiziju ,lvan Karpovi¢ Karpenko-Karogo“
victorymir@gmail.com

Magdalena Anna Nowak
Nacionalni muzej u Varsavi
mnowak@mnw.art.pl

dr. sc. Katarzyna Ruchel-Stockmans
Slobodno sveuciliSte Vrije, Bruxelles
katarzyna.ruchel-stockmans@vub.be

ZIVOT UMJETNOSTI

List of authors

Costanza Caraffa, PhD

Kunsthistorisches Institut in Florenz, Max-Planck-Institut

caraffa@khi.fi.it

Derrick R. Cartwright, PhD
Department of Art, Architecture + Art History,
University of San Diego
dcartwright@sandiego.edu

Miha Colner

Bozidar Jakac Gallery — Museum of Modern and
Contemporary Art, Kostanjevica na Krki
miha.colner@gmail.com

Ana Isabel Cruz Yabar
Magnum Photos
anacruzyabar@gmail.com

Kateryna Filyuk
University of Palermo
ka3na.f@gmail.com

Judit Gellér, PhD
ELTE University
gellerjudit@gmail.com

Ivana Grzina

Strossmayer Gallery of Old Masters
Croatian Academy of Sciences and Arts
igrzina@hazu.hr

Kamila Ktudkiewicz, PhD

Institute of Art History, Faculty of Art Studies
- Audiovisual Archives, Adam Mickiewicz
University, Poznan
kamila.kludkiewicz@®amu.edu.pl

Viktoriia Myronenko, PhD

Kyiv National I. K. Karpenko-Kary Theatre, Cinema
and Television University

victorymir@gmail.com

Magdalena Anna Nowak
National Museum in Warsaw
mnowak@mnw.art.pl

Katarzyna Ruchel-Stockmans, PhD
Vrije Universiteit Brussel
katarzyna.ruchel-stockmans@vub.be

111/2022



